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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620023P

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit DM HOLDING GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit si shoqeri holding, me fokus ne 
zoterimin, administrimin dhe menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Blerjen, shitjen, dhenien me qira, zhvillimin dhe çdo forme 
tjeter te shfrytezimit te pasurive te paluajtshme. Kryerjen e 
punimeve te restaurimit, rikonstruksionit dhe mirembajtjes se 
pasurive te paluajtshme. Menaxhimin dhe administrimin e 
pasurive te paluajtshme per llogari te vet apo te paleve te 
treta, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Zoterimin e 
kuotave, aksioneve apo çdo forme tjeter pjesemarrjeje ne 
shoqeri te tjera tregtare, vendase apo te huaja, si dhe 
administrimin dhe menaxhimin e ketyre pjesemarrjeve. 
Dritan Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 16/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Mema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596590-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600098-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
27.04.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("DM HOLDING GROUP SHPK")          u be            ("DM 
HOLDING GROUP ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F28FDF-FE53-4833-A367-235E4D7DC877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121C0191-48FB-4599-871E-4AEE88C3FBE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDF4B64-2FD6-479B-B875-7C32F6388594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4390A22-2784-44A7-AEC8-BA9EB7A171F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E01781-912E-4487-9C12-C691A18A8969
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Datë: 16/05/2026


